Di approvare, aggiornare e, per l’effetto, integrare l’elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo Regionale 
Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Regionale n.16 del 7 agosto 2017 
e ss.mm.ii, costituito alla data di approvazione del presente provvedimento da n. 215 (duecentoquindici) 
nominativi corrispondenti alla candidature valutate idonee e riportato nell’allegato A) al presente 

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Di disporre che il presente Elenco sostituisce il precedente elenco approvato con Determinazione del Dirigente